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	1. NAW

	Naam organisatie

	 

	Contactpersoon

	 

	E-mailadres contactpersoon

	 

	Telefoon contactpersoon

	 



	2. Continuering samenwerking
	Antwoord

	
De intentie van het NSDMH is de samenwerking met u te continueren. Geef aan of ook u de overeenkomst voor 2016 wilt voortzetten. Zo niet, dan is het verzoek aan u dit vóór 1 oktober 2015 te melden bij het NSDMH. 
	 



	3. Hoofd- en onderaannemerschap 
	Antwoord

	
a. Bent u voornemens in 2016 samen te werken met onderaannemers?

b. Zo ja (op vraag 3a), met welke partijen? 

c. Zo ja (op vraag 3a), voor welke producten? 

d. Levert u in 2015 als onderaannemer zorg aan cliënten van de regio Midden-Holland?

e. Zo ja (op vraag 3d), in samenwerking met welke hoofdaannemer?

f. Zo ja (op vraag 3d), voor welke producten?

 
	






	4. Uw aanbod op de trap

	Vraag
	Treden
	a. Plaats een X waar van toepassing
	b. Vermeld uw producten per trede. De inkoop van maatwerkvoorzieningen richt zich op treden 1 tot en met 8.

	a. Geef hiernaast aan op welke trede(n) van de trap u zorg levert binnen de regio Midden-Holland.  
	1
	 
	 



	
	2
	 
	

 

	
	3
	 
	

 

	
	4
	 
	

 

	b. Vermeld vervolgens welk product of welke producten u binnen deze trede levert binnen de regio Midden-Holland.
	5
	 
	

 

	
	6
	 
	

 

	
	7
	 
	

 

	
	8
	 
	

 







einde algemene uitvraag

